
ZZ
aa lliii

aalta
oa

Na osnovu odredbi dlana 69. stav (l) tadka b) i stav (2) tadk aa)zakotao javnim nabavkama ("SluZbeni

glasnikBiH",broj3g/la)'ni;ffi*k';;*istti'j'p"tt'pt"ryUa1te3atols' 
broj:16-2292-1122

od23.05.2022.godine, u postupku javne nabavke - H."ii-r.uiii", direktor Javne ustanove opca bolnica

,,Prim. dr. Abdulah Naka5", donio je

oo
egoulea xaxaS

OPCA BOLNICA
Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"

Kranjdeviceva 12,71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Broj: 16-2292-
q t))

Datum:24.05.2022 godine

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke

dhn 1'

Poni5tava se postupak javne nabavke Hemikalije'

odredenom krajnjem roku, za:

jer nije dostavljena nijedna ponuda u

LOT 5 - Hemikalije u Ivrstom obtiku - supstance za oine kapi

(lan2
6e se na intemet stranlcl

1

Ova Odluka objavit

.,Prim. dr. Abdulah Naka5"

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja'

Javne ustanove OP6a bolnica

pokretanju postupka javne nabavke'

www.obs.ba

ehn 3.

Obrazloienje
Odlukom o

Postupak iavne nabavke pokrenut je

nroii rc-zilz-2122 od 25.03'2022' godine'

Javna nabavkaje sprovedena putem otvorenog postupka za^qo-tJ3]o ponuda'

ffi;"n,'.i;;ttrorort.;u'n" |abavke bez PDV-a je 55'235'00 KM'

obavjestenjeonabavci,broj:1D5.1-:'-109-S.16122,objavtjenojena.Portaluiavnihnabavki
dana 15.04.2022. godine. JuzJor. ou*restenja o nu[ur.i ou;uul.!"n ie u StuZbenom Glasniku BiH'

broj'. 25t22 od 22.04'2022' godine'

Ispravkaobavje5tenjaonabavci,broj:1125-1.1..|0g-S.Tsl22,objavljenajenaPortalujavnihnabavki
dana 18.04.2022. godine.;;z;,;k id;"rke obavjesten]a o nuuur.i ob;avliinje u Sluzbenom Glasniku

BiH, broj: 25t22 od 22'04'2022' godine'

Komisija za nabavku, imenovana je Rjeienj.em' broiz t6-2292-3122 od25'03'2022' godine'

Komisija za javnu ;;;;;' 
-io'tu'itu je direktoru Javne ustanove op6a bolnica

,,Prim. dr. Abdulah NataS" Zapisnik o p'"gflJu'- i ocjeni ponuda' broj: 16-2292-6122

od 23.05.2022. godine,;;tp"-k"" ponistenju-i"t"ptt ry-b:"^[t^:i'l"t-5' 
broj: L6-2292-7122

od23.05.2022. godine i ;"j".Hrj ;;"lrJir"i iz-zis2aizz oazs-0s.2022. godine, u postupku javne

nabavke - Hemikalije 
I

Tel. + 387 33 285 100; Fax. + 387 33 285 370; e-mail: info@obs.ba; www.obs.ba



UpostupkupolzvjeStajuoradujeuwrdenodaje,Komisijazanabavkublagovremenoipravilno
izvrsila otvaranje, pregled i otltn' prispjelih p""'d;';'i;;; 'i" tuJi"ir" odgovarajuie zapisnike' u

kojima je utvrdeno sljedece:

- da je u predmetnom postupku zap-rimljeno 6 ponuda'

- da je blagovremeno zaprimljeno I p?l'lu'

- a. ,i.1" bllo neblagovremeno zaprimljenih ponuda;

Upostupkudono5enjaoveodluke.posebnosucijenjenedinjenicedajeKomisija,pravilnoipotpuno,
izvrsita ocjenu f.ruf in*oruii.iiil;il; " p*gi.i'-i "iltnu 

po,,,uOu' u skladu sa kriterijima iz

Tenderske dokumentacije'

Nadalie, u postupku ocjene provedenog postupka' direktor Jull:' 
--"Yno'e 

Op6a bolnica

,.prim. dr. Abdulah Nur.us]',nij. nlsuo rurtog-., n.pruJiino.ti niti propuste u radu koji bieventualno bili

osnov za neprihvatanle pttp"kt Komisije za nabavku'

u postupku je utvrdeno da je Komisija ' "1T:.l;'];;.X"-'JlX5i:i1i:.eilXti:':'l"ililHi'i
ilfiil nabavke data u skladu sa Zakonom o lavn

tenderskim dokumentom'

obziromdadoodredenogkrajnjegrokazaprrjemponudazalot5nijepristiglanijednaponuda,
poniSrava se predmetni fir;:'k1;;" sa odredbamalianu os. stav (2) tacka a) zakona o Javnrm

nabavkama

;:"y,m."JrtftH:X lJ#iIYir"*a, najkas=11,u roku od r0 (deset)d-ana od dana prijema ove

odluke. zalba seizjavljuje K-incelariji za razmatarye Zalbi Bosne i Hercegovine' putem ugovomog

orsana u pisanoj formi ai"ft'*'if i'pttiporue"not poitunskom poiiljkom na adresu:

ravna ustanova op6a #,.1.;',:p;i;. dI. tbq#il";;';i5;;, 
kranjEeviteva broj 12' 71 000

#;;Z;il se' podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka'

Pripremila:
nf,iur"" ge", BA prava, slu2benik za javne nabavke

Kontrolisala:
nrir. i;.,i""re, BA opdeg prava' Sef odsjeka za j

Dostaviti:
- Ponudadima x6
- bai"f:"".i. za radunovodstvo' plan ianalizu

- Odsjek za javne nabavke

- Komisija za javne nabavke

- Bolnidka aPoteka

avne nabav

EKTOR

kapetanovi6

2


